- Quæst. I. Quid dicendum de hoc voto: Promitto me ingressurum Religionem, nisi Deus alter de me statuerit? ^{ib.}

Quæst. II. Quomodo explicandum est votum istud: Voveo me ingressurum hanc Religionem, si quam intravevo? ^{151.}

- Quæst. III. Validum ne sit hoc votum: Voveo nullam personam obstatculo mali futuram, quominus Religionem ingrediar, vel aliquid aliud faciam? ^{ibid.}

Quæst. IV. An teneatur ad Religionis ingressum qui votum emisit volendi Religionis ingressum? ^{ibid.}

- Quæst. V. An votum moriendi in Religione sit votum Religionis? ^{152.}

Quæst. VI. An votum vita eremitica, & solitaria obligationem inducat? ^{ibid.}

§. II.

De obligatione voti assumendi statum religiosum. ^{ibid.}

- Quæst. I. An qui vivit absolute Religionem, votum impleat, si habitum assumat equum D. Iacobi, Calatrava, Alcantara, & Montea? ^{ibid.}

Quæst. II. An saltē impleatur votum Religionis, si habitus assumatur equum D. Ioannis? ^{ibid.}

- Quæst. III. An saltē eiusmodi votum impletur per ingressum in Religionem Clericorum ordinum militarium? ^{ibid.}

Quæst. IV. An vovens Religionem voto satisfaciat, si ingrediatur Religionem relaxatam? ^{ibid.}

- Quæst. V. An qui vovit ingredi Religionem absolute, nihil sive de perseverantia, sive de egressu cogitans, satisfaciat ne voto, si ingrediatur Re-

rem ingrediendo? ^{153.}

- Quæst. VI. An qui vorvit Religionem strictior, & professus fuit in laxiori, licite in hac perseverare valeat? ^{ib.}

Quæst. VII. Utrum satisfaciat voto ingredien- di Religionem strictiorem, si ingrediatur la- xiorem, que privilegium pontificium habeat recipiens eos qui voverunt strictiorem? ^{154.}

- Quæst. VIII. Quid prestare tenetur qui in definite Religionem vorvit? ^{ibid.}

Quæst. IX. Qui vorvit ingredi hunc sigillatum Conventum, si repulsam ferat, tenetur ne alia adire Conobia? ^{155.}

- Quæst. X. Vovens senel legitime rejectus a Monasterio, vel Religione, tenetur ne ad illam amplectendam, si postea ab eadem Religione, vel Monasterio invitetur? ^{ibid.}

Quæst. XI. Prelatus regularis repellere ne licite valet eadem facilitate eum qui vovo Religionis ac eum qui nullo devincitur votari? ^{ibid.}

- Quæst. XII. Qui vorvit Religionem, ut in eadem Clericus esset, liber ne a voto est, si Religio nolit eum admittere nisi ut latum? ^{156.}

Quæst. XIII. Spurius ignorans constitutionem Sæti V. qua spuriæ a gradibus, & dignitatibus repelluntur, vovet Religionem: cognita constitutione, tenetur ne votum impleat? ^{ib.}

- Quæst. XIV. Qui vorvit Religionem in statu jacerdotali, tenetur ne grammaticam addiscere, cum ob illius ignorationem non admittatur? ^{ibid.}

Quæst. XV. Qui, voto Religionis emiso, contrahit matrimonium, vel contracto, & consummato matrimonio, vovet Religionem, quid peragere debet? ^{157.}

- Quæst. XVI. Implet ne votum Religionis qui Episcopatum suscipit? ^{ibid.}

De debito quo astringitur perseverare in Religione qui illam vorvit. ^{ib.}

- Quæst. I. Qui intravit Religionem animo excludi, satisfaci ne voto? ^{ib.}

Quæst. II. Qui Religionem intraret animo excludi, simulque cum proposito Deum orandi ut illius cor immutaret, satisfaceret ne voto? ^{158.}

- Quæst. III. Qui votum emisit ingrediendi, & statim excludi, vel cum expressa intentione fruendi libertate a iure Novitiis concessa, ad quid tenetur? ^{ib.}

Quæst. IV. Qui vorvit Religionem absolute, nihil sive de perseverantia, sive de egressu cogitans, satisfaciat ne voto, si ingrediatur Re-

I N D E X.

xii

- Religionem, & factō experimēto, absque ulla caussa, sed sola libertate ceteris candidatis voto solutis concessa, egrediatur? ib.*
- Quæst. V.** *Quænam sunt iusta caussæ resiliendi a Religione?* 159.
- Quæst. VI.** *Qui ultra votum Religionis votū quoque perseverantiam in eadem, tenetur ne ita perseverare, ut si ex iustis caussis eum recedere contingat, debet denuo eam ingredi?* ib.
- Quæst. VII.** *Qui voto perseverandi in Religione ligatus expulsus est, tenetur ne in seculo remanens castitatem servare?* ib.

§. IV.

De tempore quo urget necessitas implendi votum Religionis. 160.

- Quæst. I.** *Qui voto Religionis obstrictus est, peccat ne mortaliter, si ingressum suum per annum integrum differat?* ibid.

- Quæst. II.** *Qui tempus definitivit pro voti sui executione, tenetur ne intra præfiniti temporis intervallum suum votum implere?* ib.

- Quæst. III.** *Quomodo se gerere debet vovens in executione voti, si tempus definitum latitudinem excipiat?* 161.

- Quæst. IV.** *Qui tempore designato votum non implavit, tenetur ne elapso tempore illud implere?* ib.

- Quæst. V.** *Qui vovit Religionem ob aliquam peculiarem finem, vel dependenter ab aliqua conditione, est ne a voti obligatione absolutus, cessante voti fine, vel conditione?* ib.

- Quæst. VI.** *Qui voto conditionali ligatus sponte impedimenta apponit ne conditio veniat, liber ne a voto evadit?* ibid.

D I S S E R T A T I O III.

De iis qui vovere possunt. De votorum cessatione ob cessationem caussæ finalis, rerumque mutationem; atque de eorumdem irritatione, dispensatione, & commutatione.

C A P U T I.

- De iis qui vota edere valent.* 163.
- Quæst. I.** *Vota Religiosorum sine Prelati licentia emissâ de materia honesta, que nec iurisdictionem, nec ordinem ullo modo perturbat, sunt ne valida?* ib.
- Quæst. II.** *Valida ne essent vota que Religiosi ederent de rebus, sive a Regula, &*